
WÓJT GMINY 
Wody 

ZARZĄDZENIE Nr 131/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 03 października 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 

z 	późniejszymi zmianami) oraz § 13 ust. ł  uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w 

29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok - 

WÓJT 	GMINY 	BRODY zarządza co następuje: 

51 

W budżecie gminy na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian: 

Wprowadza się  zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

52 

2013r., poz. 885 

Brodach z dnia 

Zmienia się  treść  załączników do uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grui  dnia 

2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok: 

Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

- Nr 6a "Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zdań  zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016r., który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia, 

Nr 6b "Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami na 2016r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 

5 do niniejszego zarządzenia. 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

	

WÓJT CN 	BRODY 

	

Marze 	rnat 



WÓJT GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 131/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 03 października 2016r 
Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
Nr dokumentu 131/2016 
Data podjęcia 2016-10-03 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragra Treść  Kwota 

851 Ochrona zdrowia 	_ F1 680,00 
85195 Pozostała działalność  . 	. 1 680,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 680,00 

Razem 1 680,00 



wór GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 2 do Zarz dzenia Nr 131/2016 Wójta Gminy Brody z dnia O3 października 2016r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 131/2016 
Data podjęcia 2016-10-03 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  0,00 

60016 Drogi publiczne gminne -6 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 	 I -6 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 12 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 000,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)• - 1 200,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 200,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

758 Różne rozliczenia 	u . 	-12 300,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 	-12 300,00 

4810 Rezerwy -12300,00 

801 Oświata i wychowanie 11 500,00 

S 

80101 Szkoły podstawowe 24 888,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9350.00  
-MO 00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
32 000,000 
-11 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 5900.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 084,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2243,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50,00 

4260 Zakup energii -9331,00 

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
50,00 

-1 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
100,00 

-300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

4430 Różne opłaty i składki - 520,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
670,00 
-40,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 510,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 900,00  
-450 on 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
14 500,00  

-11 900,00 

BeSTia Strona 
1 z4 



f 

Nazwa jednostki 
SPrawozdawczei 

BRODY 

Nr dokumentu 131/2016 
Data podjęcia 2016-10-03 
Rodzaj Plan wydatków 

• 

• 

• 

' 

' 

i 

I 

i 
i 
ł  

. 
' 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
2 600,00 

-2 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
50,00 

-2 547,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 	 I - 300,00 

4260 Zakup energii : 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 
342,00 

-505,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 	 I - 190,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 650,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 50,00 

4430 Różne opłaty i składki - 150,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 	I 40,00 

80104 Przedszkola - 100,00 

i 

i 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 1 090,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 320,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 290,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 160,00 

4260 Zakup energii 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 510,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150,00 

i
samorządu 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

terytorialnego 
20 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

4430 Różne opiaty i składki - 40,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 100,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu teMonalnego 

2 100,00 

80110 Gimnazja 32 090,00 

I 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
45  300,00 
-3 007,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy -5400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 700,00 

4260 Zakup energii -7 303,00 

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

4430 Różne opiaty i składki - 200,00 

BeSTia 
	 Strona 

2 z 4 



Nazwa jednostki 
sorawozdawczei 

BRODY 

Nr dokumentu 131/2016 
Data podjęcia 2016-10-03 	 I 
Rodzaj Plan wydatków 

80113 Dowożenie uczniów do szkól - 10 600,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 	 t - 3000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
4430 Różne opłaty i składki - 600,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 575,00 

I 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 	! 
110,00 

-1 685,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -41 700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 	 i - 1 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
200,00 

-32 000.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
350,00 

-5200,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
300,00 

-300,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 
-2 000.00 

4270 Zakup usług remontowych 
10,00 

-150,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych - 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 150,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 40,00 
4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 
500,00 
-10,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnoksztalcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artvqtvenivrh 

7907,00 

t 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 900,00 
-1 048 OO 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 800,00  
-120 OO 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 
-226.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
100,00 

-591,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4855,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 051,00 
4260 Zakup energii -4 282,00 

4270 Zakup usług remontowych 
70,00 

-780,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 80,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 2 111,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 470,00 

4430 Różne opiaty i składki - 148,00 
851 Ochrona zdrowia 1 680,00 

85195 Pozostała działalność 	' 1 680,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 
85211 świadczenie wychowawcze 20,00 

4580 Pozostałe odsetki r 	20,00 

BeSTia 
	 Strona 

3 z 4 



Nazwa jednostki 
anrawoninwr7e1 

BRODY 	 I 

Nr dokumentu 131/2016 
Data podjęcia 2016-10-03 
Rodzaj Plan wydatków 

• 

85215 Dodatki mieszkaniowe - 20,00 

3110 Świadczenia społeczne - 20,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

85401 Świetlice szkolne 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
1150,00 
-150,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 	 i 
I 

750,00 
-3600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
50,00 

-150,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 200,00 

4260 Zakup energii 
1 077,00 
-300,00 

4270 Zakup uslug remontowych 
505,00 

-200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 292,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
180,00 

-700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

4430 Różne opłaty i składki - 190,00 

4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń  socjalnych 
150,00 

-250,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

Razem: 1 680,00 

WÓJT
t

BRODY 

Marzcinat 
!1 

: BeSTia Strona 
4 z 4 

O 



WÓJT GMINY 
Brody 	 Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 131/2016 Wójta Gminy Brody 
z dnia 03 października 2016 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r. 
W 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2016 
(6+7+9110) 

org.  w tym trocha finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
I potyczki 

w tYm:  dotacje i 
środki 

pochodzące 
z Innych Yr.* 

środki 
wymienione 

wart. 5 ust. 1 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

tr""YIP'lla" raelgriet• na 
......cro radaa 
"Iwydn'hne..,„? 

. O  e 7 13 o 10 II 

1 010 01010 

Przebudowa 
przyłącza 

wodociągowego do 
budynku Szkoty 
Podstawowej w 

Brodach 

6 500 6 500 

2 010 01010 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji 

sanitarnej w m. 
Krynld ul. 

Poprzeczna wraz z 35 000 35 000 

opraktmenlem 
dokumentacji 
projektowej 

razem dziel 010 41 500 41 500 

3 600 60016 

Remont drogi 
gm innej nr 313043 

T Młynek ul. 
Jodłowa 

88 000 5 000 83 000 
- 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

4 600 60016 
Projekt stałej 

organizacji dróg 
gminnych 

21 000 21 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w 
 

C. Brodach 

5 600 60016 

Wykonanie 
odwodnienia drogi 

gminnej Nr 
313009 T w 

miejscowości 
Rudnik ul. Górna 

34 000 34 000 - 
 
 

 

Urząd Gminy w 
Brodach 

6 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313033 T Dziurów 
- Adamów ul. 

Sosnowa 

148 090 31 090 117 000 
Brodach 

 

 
 
 

Urząd Gminy w 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 131/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 03 października 2016 r. 

7 600 60016 

Przebudowa 
odcinka drogi 
ul.Na Stoku w 
miejscowości 

Brody 

5 000 5 000 

D.  

B. 
C. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

8 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Kuczów 

117 000 92 000 

 
25 000 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

9 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Brody 

162 900 122 900 

A. 
B.40 000 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

10 600 60078 

Remont drogi gm. 
313026T 
Jablonna (ul. 
Słoneczna) od km 
0+000 do 0+622 

273 000 106 800 

D.  

A.166200 
B. Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

11 600 60078 

Remont drogi 
gminnej nr 313028 
T Ruda-Adamów 
od km 0+763 do 
0+910; od km 
0+929 do 0+983 
lewa strona szer. 
1,5m; od km 
0+983 do 0+994 
lewa strona 3m; 

1+018; od km 
1+052 do 1+061 
lewa strona 1,5m; 
od km 1+135 do 
1+190 prawa 
strona 1,5m; od 
km 1+206 do 
1+224 prawa 
strona 3m; od km 
1+272 do 1+346 
lewa strona 2m. 

107 000 
od km 1+002 do B. 19 400 

A. 87 500 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 131/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 03 października 2016 r. 

12 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 313037 
T Brody. Tatry- 
Polesie w km od 
0+000 do 0+270 

205 179 92 479 

112 700 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

13 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313023 
T Brody- Tatry - w 
km od 0+000 do 
0+150 i od km 

0+400 do km 0+740 

587 224 278 338 

308 886 
 

G. 
D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

14 600 60078 

Remont drogi 
gm.313004 T od 
drogi Ostrowiec- 

Radom do wsi Górki 
I (ul. Wójtowska) od 
km 1+055 do 2+045 

 526 000 350 800 

175 200 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

15 600 60095 65 000 65 000 

D.  

B. Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

Remont rowu przy 
drodze gminnej nr 
313022 T Lipie- 
Komorniki (ul. 

Komomiki) 

16 600 60095 

Wykonanie 
odwodnienia w 
miejscowości 

Mlynek ul. 
Sosnowa 

12 000 12 000 

D. 
 

B. Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

17 600 60095 

Zakup i montaż  

18 000 18 000 

D. 
 

B. Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

trzech wiat 
przystankowych w 
Krynkach ( przy ul. 
Długiej 2 szt. i ul. 
Ostrowieckiej 1 

szt) 

razem dział  600 2 369 393 1 253 807 200 000 - 915 586 - 

18 630 63003 

Wykonanie 
projektu budynku 

obsługi węzła 
turystycznego 

wyposażownego w 
sanitariaty w 

Krynkach 

8302,50 8302,50 

D. 
 

B. 
C. Brodach 

Urząd Gminy w 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 131/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 03 października 2016 r. 

19 630 63095 

Doposażenie oraz,  
dalsza rozbudowa' 

"Wiejskiego 	' 
Centrum 

Rekreacji i 
VVypoczynku 

Czynnego nad 
Zalewem w 
Stykowie" 

20 49259 20 492,59 

 

C. 
D. 

Brodach 
Urząd Gminy w 

20 630 63095 

Utworzenie 
miejsca 

wypoczynku i 
rekreacji dla 

mieszkańców wsi 
Jabłonna na 

dzialce Nr 274 
stanowiacej 

własność  gminy 
Brody w 

miejscowości 
Jabłonna 

14 500,00 14 500,00 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  630 43 295,09 43 295,09 

21 700 70005 

Wykup gruntów i 
nieruchomości na 
potrzeby własne 
gminy 

19 161 19 161 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

22 700 70005 

Projekt techniczny 
rewitalizacji terenu 
położonego w 
centrum Gminy 
Brody 

30 000 30 000 

D.  

B. Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

23 700 70005 

Malowanie 
elewacji budynku 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej w 
Adamowie 	_ 

26 000 26 000 

D.i — - 

B. 

— 

Urząd Gminy w
c. 	 Brodach 

24 700 70005 
Zagospodarowanie 

terenu od strony Rudy 
I etap 

26 282 26 282 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 131/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 03 października 2016 r. 

25 700 70005 
Zakup wiaty dla 
miejscowości 

RUDA 
21 500 21 500 

C. 
P 

" 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dala! 700 122 943 122 943 - - 

26 754 754 75412 

Zakup średniego 
samochodu 

gaśniczego na 
podwoziu 4X4 z 
wyposażeniem dla 
OSP Lubienia 

225 000 225 000 B. 
C. 
D. 

Brodach 
Urząd Gminy w 

razem dział  754 225 000 225 000 - - - - 

27 854 85417 

Adaptacja 
pomieszczeń  pod 
.. Schronisko" w 
budynku PG w 
Rudzie 

42 600 42 600 

razem dzią1854 42 600 42 600 

28 900 90015 

Przedhitenie 

ulicznego na ul. 
Zbtej w Dziurowie 

32 000 
oświetlenia B. 32 000 

A. 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

29 900 90015 

Projekt techniczny 

ulicznego w msc. 
Rudnik (od sklepu 
do szkoh4 

8 000 

budowy A. 
oświetlenia B 

8 000 
 
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

30 900 90095 

Projekt i 
wykonanie 
WITACZY dla 
Gminy Brody 

10 000 10 000 - - - 

razem dzial 900 50 000 50 000 _ — — 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 131/2016 Wójta Gminy Brody. 

-z dnia 03 października 2016 r. 

31 921 92105 

Przebudowa sceny 
Plenerowej znajdującej 

się  Przy SP w 
Marna,* Wf« z 

zapleczem dla potrzeb 
carze* sportu. 

rekreacji, integracji na 
działce nr osia 160/1 
stanowiącej rdasnott 

Gminy Brody 

26 302,50 26 302,50 
B. 

D. 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

32 921 92109 

7.akup wyposażenia do 
świetlicy 

Padowlskawel w 
Lubiani (meblotehka) 

6 000 6 000  
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dzial 921 32 302,50 32 302,50 - - 

33 926 92605 

Budowa siłowni 
ogólnodostępnej 

na wolnym 
powietrzu przy SP 

w Brodach 

23 636.00 23 636,00 
B. 
C. 
D. 

Brodach 
Urząd Gminy w 

34 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej i 
montaż  lamp 
oświetleniowych 
na placu przed 
świetlicą  wiejską  
w Koczowie 

26 302,50 26 302,50 

 
 B 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

35 926 92605 

Budowa 3 wiat 
drewnianych wraz 
ze stołem i 
ławicami w 
miejsowości Lipie 

14 070,00 14 070.00 

A. 
 

- 
- Brodach 

  

 
 
 

- 
Urząd Gminy w 



Załącznik Nr 3 
do Zarżądzenia Nr 131/2016 Wójta Gminy Brody 

z dnia 03 Oażdziernika 2016 r. 

36 926 92605 

Utworzenie silovmi 
zewnętrznej na 
terenie boiska 
wiejskiego 
będącego 
własnością  gminy 
przy ul. Klonowej 
lub na działce 
gminnej przy 
Szkole 
Podstawowej w 
Stawie 
Kunowskim 

14 545,28 14 545,28 

 
 
 
 

Urząd Gminy w  
Brodach 

razem dział  926 78 553,78 78 553,78 • - - 

Ogółem 3 005 587,37 1 890 001,37 200 000 915 586 - - 

VVybrat odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródle 
Inne źródła 

1 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 131/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 03 października 2016r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2016R. 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo „ łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 633,79 

750 Administracja publiczna 88 257,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 88 257,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

88 257,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (zwiazkom amin zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 699,00 

801 Oświata „wychowanie 74 132,00 
80101 Szkoty podstawowe 41 158,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 158,00 

80110 Gimnazja 32 974,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (zwiazkom gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3297400 

851 Ochrona zdrowia 1 680,00 
85195 Pozostała działalność  1 680,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 680,00 

852 Pomoc społeczna 10 275 629,00 
85211 Świadczenie wychowawcze 5 326 530,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 326 530,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 909 426,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (zwiazkom gmin zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 909 426,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3936000 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3936000 



85295 Pozostała działalność  313,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 313,00 

Razem: 
	

10 478 030,79 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 131/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 03 października 2016r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2016R0K 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,02 

4430 Różne opiaty i składki 24 150,77 

750 Administracja publiczna 88 257,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 88 257,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 038,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 975,56 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 679,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,00 

801 Oświata i wychowanie 74 132,00 
80101 Szkoły podstawowe 41 158,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
_sektora finangów oublirnwch 

9 454,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,41 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 294,84 

80110 Gimnazja 32 974,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,49 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 647,51 



851 Ochrona zdrowia 1 680,00 
85195 Pozostała działalność  1 680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 680,00 

852 Pomoc społeczna 10 275 629,00 
85211 Świadczenie wychowawcze 5 326 530,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 220 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 365,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 787,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 641,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3637,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 909 426,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 530 426,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 393,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2475,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia _, 3 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 	_— 	—. _ 	— — 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 282,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 



85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3936000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 360,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

Razem: 10578 030,79 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018

